
特別簡易型

工 事 年 度

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

予定価格 ( 税 抜 き )

開 札 日 時 １０時００分

契 約 方 法 一般競争入札（総合評価）

入 札 状 況 落札決定

＜入札経過＞ （単位：円）

78,340,500 100.0 1.0 1.0 2.0 102.00 130.2009 落札

78,800,000 100.0 1.0 1.0 2.0 102.00 129.4416

81,250,000 100.0 0.5 1.0 1.5 101.50 124.9231

以上 ３ 者

上記金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

株式会社三田設備工業

86,174,550 円

78,340,500 円

7,834,050 円

78,127,035 円 （基準額（税込み） 円／係数 1.0121 ）

病工第４号

入札経過書

発注機関の名称： 公立大学法人和歌山県立医科大学 令和５年７月１４日

令和５年度

中央棟空調機改修工事

和歌山市紀三井寺地内

82,900,000円

令和５年６月２７日

入札者名 入札額 標準点

加算点

技術
評価点

評価値 備考企業の
施工
能力

配置予定
技術者の
能力

地域
貢献

計

株式会社三田設備工業

西岡設備工業株式会社

株式会社まえだ住宅設備

落 札 決 定 額

落 札 者 名

入 札 書 記 載 金 額

１ ０ ／ １ ０ ０ 相 当 額

調査基準価格(税抜き） 84,912,300


